
UCHWAŁA NR 0007.51.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.40.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Goleszów na lata 2020 - 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 802 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.40.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Goleszów na lata 2020 – 2030, w ten 
sposób, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Goleszów dla 
obszaru rewitalizacji, który został wyznaczony uchwałą nr 0007.30.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
gminy Goleszów”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Goleszów dla obszaru 
rewitalizacji, który został wyznaczony uchwałą nr 0007.30.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy 
Goleszów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699E2074-EE74-4672-ACF4-721FB697AE2C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


